別紙様式１

国立劇場おきなわキャンパスメンバーズ入会申込書

年  月  日
公益財団法人国立劇場おきなわ運営財団理事長 殿

 会員規約に同意しましたので、下記のとおり申し込みます。

学校名
フリガナ

代表者名
フリガナ

学生数                      人

入会期間     年  月  日 ～    年 ３月 ３１日（ 新規・継続 ）

年会費                      円

事 務
担当者

役職・氏名
フリガナ

                      ㊞

住 所
〒

連絡先

電 話

FAX

E-mail

【お申し込みに必要な書類】
 ・入会申込書
 ・学生証の見本またはカラーコピー
 ・教職員証の見本またはカラーコピー
 ・学校基本調査（申込時直近のもの）の在学数が明記された部分のコピー
 ・学校要覧等（新規加入校のみ）

［財団使用欄］

受付
会員 No.

有効期限 令和  年  月  日
～令和  年３月３１日

入金
確認